Πακιστάν [σημανθέντα και ως α) (επ.) RIZWAN (όν.) MUHAMMAD του Nazir και της Fazilat, γεν. τη 16.04.1987 
στο Πακιστάν και β) (επ.) JANO (όν.) RIZWAN του Mohammad και της Fazilet, γεν. την 04.06.1992 στο Πακιστάν], 
με τελευταία διαμονή στην Αθήνα, οδός Αχαρνών αρ. 20, και νυν αγνώστου διαμονής, πολλαπλό τέλος συνολι-
κού ποσού χιλίων πεντακοσίων ευρώ (1.500,00 €), ήτοι το ελάχιστο, σύμφωνα με τη διάταξη του άρθρου 168 
παρ. 1 του ν. 5222/2025 (πρώην άρθρο 150 παρ. 1 του ν. 2960/2001), το οποίο υπόκειται κατά την είσπραξή 
του σε ψηφιακό τέλος συναλλαγής 2,4%, (άρθρο 27 ν. 5135/2024).

Κατά της ως άνω καταλογιστικής πράξης επιτρέπεται προσφυγή ενώπιον των αρμοδίων Διοικητικών Δικα-

[...]

1507/24/2577331/10.12.2024 βεβαίωση της Διεύθυνσης Δημόσιας Ασφάλειας του Α.Ε.Α., κηρύχθηκε υπαίτιος, 
μετά των A. Z. του N και A. A του M. H., για την παράνομη προμήθεια και κατοχή, δύο χιλάδων οκτακοσίων 
ογδόντα (2.880) πακέτων λαθραίων τσιγάρων εμπεριέχοντα πενήντα επτά χιλιάδες εξακόσια (57.600) τσιγάρα 
(τεμάχια), και πενήντα (50) πακέτα καπνού, εμπεριέχοντα 2.500 κιλά καπνού, τα οποία δεν έφεραν ένσημες 
ταινίες φορολογίας και για τα οποία δεν τηρήθηκαν οι τελωνειακές διατυπώσεις και δεν καταβλήθηκαν στο 
Δημόσιο οι αναλογούσες δασμοφορολογικές επιβαρύνσεις, πράξη η οποία χαρακτηρίστηκε ως τελωνειακή